

---

# WORBRO ApS

**CVR-nr.: 43254782**

Kongevejen 371  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2025**

---

**Sophie Worsøe Buhl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      WORBRO ApS  
Kongevejen 371  
2840 Holte  
e-mailadresse: sw@worbros.dk  
CVR-nr.:            43254782  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 413.566 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>675.410</b>	<b>389.712</b>
Pensioner		-76.993	-58.400
Andre omkostninger til social sikring		-20.040	-24.657
Andre personaleomkostninger		-45.027	-43.098
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>533.350</b>	<b>263.557</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-1.991
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>533.350</b>	<b>261.566</b>
Skat af årets resultat		-119.784	-61.111
<b>Årets resultat</b>		<b>413.566</b>	<b>200.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Overført resultat		293.566	100.455
<b>I alt</b>		<b>413.566</b>	<b>200.455</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.377	74.948
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		31.500	41.348
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>72.877</b>	<b>116.296</b>
Likvide beholdninger		1.436.655	740.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.509.532</b>	<b>856.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.509.532</b>	<b>856.439</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		567.473	273.907
Forslag til udbytte		120.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>727.473</b>	<b>413.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.163	16.603
Skyldig selskabsskat		68.895	112.855
Skyldig moms og afgifter		100.431	235.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436.570	77.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>782.059</b>	<b>442.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>782.059</b>	<b>442.532</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.509.532</b>	<b>856.439</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret